

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : . . .
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: CYKLOSTEZKA LIPNIČKA - DOLNÍ MĚSTO

SO 01 Komunikace

| <i>Položka</i> | <i>Text</i> | <i>Množství</i> | <i>mj.</i> | <i>cena/mj.</i> | <i>Celkem</i> |
|----------------|-------------|--|-------------|--------------------------------|-------------------|
| 1 | 1R | Úprava pláně s přerovnáním,seřiznutí krajnic | 1 140,000m2 | 29,21 | 33 299,40 |
| 2 | 564831111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm | 750,000m2 | 118,69 | 89 017,50 |
| 3 | 564811111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm | 390,000m2 | 57,00 | 22 230,00 |
| 4 | 574381111 | Penetrační makadam hrubý PMH tl 90 mm | 1 140,000m2 | 268,00 | 305 520,00 |
| 5 | 573411105 | Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,7 kg/m2 s posypem | 1 140,000m2 | 87,50 | 99 750,00 |
| 6 | 573411104 | Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,5 kg/m2 s posypem | 1 140,000m2 | 67,50 | 76 950,00 |
| 7 | 569231111 | Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl 100 mm | 190,000m2 | 131,18 | 24 924,20 |
| 8 | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm | 6,000m | 86,64 | 519,84 |
| 9 | 919731123 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm | 6,000m | 87,50 | 525,00 |
| 10 | 599141111 | Vyplnění spár živičnou záplivkou | 6,000m | 97,78 | 586,68 |
| CELKEM | | | | | 653 322,62 |
| | | | | Odbytová cena bez DPH : | 653 322,62 |

STAVBA CELKEM

Sazba DPH
21,00

DPH celkem
137 197,75

Odbytová cena bez DPH :

653 322,62

Odbytová cena s DPH :

790 520,37

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . . .